Протокол
совещания (kick-off) по закрытию проекта <<Оптимизация принятия решения о

возврате гражданам и организациям излишне (ошибочно) перечисленньж
(взысканных) денежных средств в рамках исполнения полномочий

администрирования доходов от штрафов, наJIагаемых мировыми судьями Чуватттской
Республики>

г.Чебоксары

Присутствовали:

Сержантов Щмитр ий Михайлович

02 но ября 202З г.

руководитель Государственной службы
Чувашской республики по делам юстиции

заместитель руководителя Государственной
службы ЧувашскоЙ ресгrублики по делам
юстиции
начЕ[пьника отдела планирования,
администрирования доходов и межбюджетных
трансфертов ГосударственноЙ службы
Чувашской республики по делам юстиции

Низелькаева Ольга Эдуардовна - главный специалист-эксперт отдела
планирования, администрирования доходов и
межбюджетных трансфертов Государственной
службы Чу"ашскоЙ республики по делам
юстиции
главный специапист-эксперт отдела кадровой и
контрольноЙ работы ГосударственноЙ службы
Чувашской республики по делам юстиции
эксперт 1 категории отдела ре€tпизации
программы (ЭффективныЙ регион) АУ кФонд
ра:}вития промышленности и инвестиционной
деятельности в Чувашской Республике>
Министерства промышленности и энергетики
Чувашской Республики

Повестка:
Jатцит& проекта <<Оптимизация принятия решения о возврате граэкданам и

организациям излишне (ошибочно) перечисленньгх (взысканНiIх) денежных средств в

рамк€lх испопнения полномо ий администрировzIния доходов от штрафов, налагаемых
мировыми судьями Чуватттgl9й Республики>>.

Заслушаны:
Быкова Е.М. зtlп,Iеститель руководителя Государственной службы

Ч5ваттт9цбй Республики по делЕtI\{ юстиции.

Решили:
В соответствии с плаЕом мероприягий по реализации проекта заворшение

проекта предусмотрено на 01 ноября 2023 г. Мероприятия по реztлизации проекта
выполнены в полIIом объеме. Ожидаемые результаты по пл€tну мероприятий
достигнуты.

Реа-тrизация проекта <<Оптимизация принятиrI рептения о возврате грЕDкданам и
оргаIIизациям излишне (ошибочно) перечисленных (взыЬканньгх) денежньrх средств в

ра}dкЕж исполнениrI полномочий администрировaния доходов от штрафов, налагаемых
мировыми судьями Чуваrпской РеспубликиD завершена.

Закрыть проект кОптимизация организационного процесса обеспечения судебных
у{астков }чIировых судей Чувашской Р ики товарно-материztльными ценностями)).

Руководитель Л.М. Сержантов

/

l